NOMBRE DEL 

PROYECTO: 

Fortalecimiento del programa RedSerPaz 

PLAZO DE EJECUCIÓN:  DOCE (12) MESES, contados a partir de la aprobación de las garantías. 

LUGAR DE EJECUCIÓN: Pasto, con desplazamientos a la Cocha y Galeras 

PRESUPUESTO 

DISPONIBLE 

SETENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 78.000.000) 

RESULTADO, ACTIVIDAD 

Y/O RUBRO 

PRESUPUESTAL:  

Actividades transversales - AT. 1 coordinador actividades del proyecto 

INVITACIÓN DIRIGIDA A: Profesional en asuntos ambientales; ciencias sociales; ciencias de la vida; trabajo 

social o ciencias económicas.

[...]

específicos del proyecto, sin que ello implique la asunción de funciones misionales, administrativas o de 
ordenación del gasto propias de la Red ADELCO o de Parques Nacionales Naturales de Colombia. 

4.2.- Valor y Forma de Pago. 

El monto asignado para esta contratación es de SETENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M/CTE 

($78.000.000,00).  

La Red ADELCO desembolsará a la o el contratista el valor de este contrato en DOCE (12) pagos por valor de 

SEIS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M./CTE. ($6.500.000) cada uno, contra entrega del Informe de 

actividades correspondiente a cada período de treinta (30) días de ejecución contractual, previa aprobación de 

supervisor designado por Red Adelco, acompañado de los documentos solicitados en el check list del área de